MUNICIPALIDAD DE LOS MICHES
PROVINCIA DEL NEUQUEN

EJECUCION PRESUPUESTARIA RECURSOS

ANO 2018

INGRESOS CORRIENTES
TASAS Y DERECHOS
Impuestos retributivos

SERVICIOS DE ACTIVIDAD COMERCIAL
Habilitacion de comercios e industrias

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Derecho de oficina

Extension y Renovacién Licencia de Conducir
Patente de rodados

Servicios varios

OTROS INGRESOS
Ingreso Convenio Materiales
Transporte Escolar

DE PARTICIPACION
Coparticipacion Provincial
Fondos Ley 2615

Fondo Federal Solidario
adicional impuesto inmobiliario

DE CAPITAL
Ventas terrenos fiscales

FINANCIAMIENTO
Aporte No Reintegrables
Uso del Credito

Ingreso Recursos Hidricos

Accion Social
Convenio Mantenimiento de Escuela

Ingresos Obra Red de Agua Potable
Otros Aportes Provinciales para Obras
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EJECUTADO

66.281,47
66.281,47

3.000,70
3.000,70

287.030,82
19.659,50
12.454,66

179.984,24
74.932,42

3.254.953,75

705.341,50

2.549.612,25

1.965.936,38

360.000,00
700.994,84
580.316,07
324.625,47

EN MAS

24.681,47

17.659,50

114.984,24

505.341,50
299.612,25

151.607,84

EN MENOS

2.199,30

3.545,34

125.067,58

86.873,93
66.206,53

39.485,75
39.485,75

2.100.000,00
460.514,25

45.859.351,94
41.212.482,91 12.590.691,02
1.700.000,00
449.429,50  199.429,50
63.064,00
299.397,04

33.064,00
60.602,96

1.809.125,44
325.853,05

2.190.874,56
6.954.146,95

51.476.040,81



