MUNICIPALIDAD DE LOS MICHES PROVINCIA DEL NEUQUEN EJECUCION PRESUPUESTARIA RECURSOS AÑO 2018

7		EJECUTADO	EN MAS	EN MENOS
INGRESOS CORRIENTES	\$			
TASAS Y DERECHOS	\$	66.281,47		
Impuestos retributivos	\$	66.281,47	24.681,47	
SERVICIOS DE ACTIVIDAD COMERCIAL	\$	3.000,70		
Habilitación de comercios e industrias	\$	3.000,70		2.199,30
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	\$	287.030,82		
Derecho de oficina	\$	19.659,50	17.659,50	
Extensión y Renovación Licencia de Conducir	\$	12.454,66		3.545,34
Patente de rodados	\$	179.984,24	114.984,24	
Servicios varios	\$	74.932,42		125.067,58
	\$ \$			
OTROS INGRESOS		3.254.953,75		
Ingreso Convenio Materiales	\$	705.341,50	505.341,50	
Transporte Escolar	\$	2.549.612,25	299.612,25	
DE PARTICIPACION	\$	1.965.936,38		
Coparticipación Provincial	\$	360.000,00		
Fondos Ley 2615	\$	700.994,84	151.607,84	
Fondo Federal Solidario	\$	580.316,07		86.873,93
adicional impuesto inmobiliario	\$	324.625,47		66.206,53
DE CAPITAL	\$	39.485,75		2.100.000,00
Ventas terrenos fiscales	\$	39.485,75		460.514,25
FINANCIAMIENTO	\$	45.859.351,94		
Aporte No Reintegrables	\$	41.212.482,91	12.590.691,02	
Uso del Credito	\$	1.700.000,00		
Ingreso Recursos Hidricos	\$ \$	449.429,50	199.429,50	
Accion Social	\$	63.064,00	33.064,00	
Convenio Mantenimiento de Escuela	\$ \$	299.397,04	,	60.602,96
Ingresos Obra Red de Agua Potable	\$	1.809.125,44		2.190.874,56
Otros Aportes Provinciales para Obras	\$	325.853,05		6.954.146,95

51.476.040,81